EXTRATO DO CPS 085/2025 –  PARAÍSO PODAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 085/2025, firmado com a empresa PARAÍSO PODAS LTDA (Processo SEI nº
202500058006794).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de poda e supressão
de árvores, extração de troncos e raízes, sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses, nas
dependências internas da Sede e Unidades da OVG, localizadas no município de Goiânia - GO,
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 117/2025 - CPAS-
GPCOM/CSG-GAD (81443130) e Edital nº 172/25 (81876689).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de até R$ 328.700,00 (trezentos e vinte e oito mil e setecentos reais),
conforme proposta da contratada (73426160).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento do presente ajuste são oriundos
do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1860/2025 (81634449).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de Compras
vigente desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Sílvio Silva Lopes- Empresa Contratada